Secretaria Municipal de Segurança e Ordem Pública, a qual aparece discriminada 

a seguir:  

Unidade Orçamentária: 17.001/ PT: 06.181.0026.2.138/  

ND: 3.3.90.39.99.00.00/ Fonte: 170401/ Ficha: 1178 

7. VALOR ESTIMADO 

7.1 A estimativa do valor da contratação, conforme detalhamento constante no 

Anexo VI, é de R$ 472.549,84 (Quatrocentos e setenta e dois mil quinhentos e 

quarenta e nove reais e oitenta e quatro centavos), conforme identificação de 

compras similares realizadas pela Administração Pública. 

8. CRITÉRIO DE RECEBIMENTO 

8.1 Os prazo e datas deverão ser rigorosamente obedecidos, não sendo permitidos 

atrasos. As antecipações serão permitidas com a prévia autorização.